

ROMANEIO 4713

Pág.: 1 / 2

Emissão: 23/05/2025

Empresa..... **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **628 - SAVVY SERVICOS LTDA** Nome Fantasia: **SAVVY SERVICOS LTDA**
Endereço.....: **RUA MIGUEL COUTO, 44**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ANITA GARIBALDI** Fone: **(21) 1111-1110**
CEP.....: **89202-190** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **12.966.492/0019-82** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	3	UN	R\$ 15,00	R\$ 45,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	3	UN	R\$ 8,50	R\$ 25,50
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	15	PT	R\$ 8,90	R\$ 133,50
505	BOBINA PICOTADA 20X36 (AJM)	1	RL	R\$ 18,50	R\$ 18,50
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	2	PT	R\$ 8,40	R\$ 16,80
7899449497938	ÁLCOOL GEL 70 INPM ALOE VERA 4500G BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 37,00	R\$ 37,00
1080	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	4	UN	R\$ 6,70	R\$ 26,80
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 48,50	R\$ 48,50

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **30,000**
Data Pagto: **23/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 394,60**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 4713

Pág.: 1 / 2

Emissão: 23/05/2025

Empresa..... **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **628 - SAVVY SERVICOS LTDA** Nome Fantasia: **SAVVY SERVICOS LTDA**
Endereço.....: **RUA MIGUEL COUTO, 44**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ANITA GARIBALDI** Fone: **(21) 1111-1110**
CEP.....: **89202-190** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **12.966.492/0019-82** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	3	UN	R\$ 15,00	R\$ 45,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	3	UN	R\$ 8,50	R\$ 25,50
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	15	PT	R\$ 8,90	R\$ 133,50
505	BOBINA PICOTADA 20X36 (AJM)	1	RL	R\$ 18,50	R\$ 18,50
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	2	PT	R\$ 8,40	R\$ 16,80
7899449497938	ÁLCOOL GEL 70 INPM ALOE VERA 4500G BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 37,00	R\$ 37,00
1080	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	4	UN	R\$ 6,70	R\$ 26,80
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 48,50	R\$ 48,50

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **30,000**
Data Pagto: **23/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 394,60**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 4713

Pág.: 2 / 2

Emissão: 23/05/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 628 - SAVVY SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: SAVVY SERVICOS LTDA

Endereço....: RUA MIGUEL COUTO, 44

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ANITA GARIBALDI

Fone: (21) 1111-1110

CEP.....: 89202-190

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 12.966.492/0019-82

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7899449499420	CLORO DESINFETANTE GEL 5KG BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 24,50	R\$ 24,50
461	RODO PLASTICO 60 CM KUBA VASSOURAS (KUBA)	1	VD	R\$ 18,50	R\$ 18,50
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

2,000

Data Pagto: 23/06/2025

Valor Total.....:

R\$ 394,60

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 4713

Pág.: 2 / 2

Emissão: 23/05/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 628 - SAVVY SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: SAVVY SERVICOS LTDA

Endereço....: RUA MIGUEL COUTO, 44

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ANITA GARIBALDI

Fone: (21) 1111-1110

CEP.....: 89202-190

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 12.966.492/0019-82

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7899449499420	CLORO DESINFETANTE GEL 5KG BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 24,50	R\$ 24,50
461	RODO PLASTICO 60 CM KUBA VASSOURAS (KUBA)	1	VD	R\$ 18,50	R\$ 18,50
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

2,000

Data Pagto: 23/06/2025

Valor Total.....:

R\$ 394,60

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: